

藤枝ゴルフ同好会 平成30年度 現金出納帳

年	月	日	摘 要	収入金額	支払金額	差引残高
30	3	11	前年度繰越金	10,800		10,800
30	3	11	会費 菊地敏夫	20,000		30,800
30	3	11	会費 小西美夫	20,000		50,800
30	3	11	会費 高橋巖	20,000		70,800
30	3	11	会費 宗野鉦太郎	20,000		90,800
30	4	8	賞品		28,500	62,300
30	4	8	パーティ賞 4個		2,000	60,300
30	4	8	ファイナ	5,600		65,900
30	4	8	会費 安藤弘典	20,000		85,900
30	4	8	会費 石橋達彦	20,000		105,900
30	4	8	会費 奥知三	20,000		125,900
30	4	8	会費 塩澤貫一	20,000		145,900
30	4	8	会費 鈴木和彦	20,000		165,900
30	4	8	会費 鈴木秀寿	20,000		185,900
30	4	8	会費 鈴木源隆	20,000		205,900
30	4	8	会費 望月昌夫	20,000		225,900
30	4	8	会費 新村隆司	20,000		245,900
30	5	12	雑費 商品封筒代		1,253	244,647
30	5	13	賞品		27,500	217,147
30	5	13	パーティ賞 7個		3,500	213,647
30	5	13	ファイナ	5,400		219,047
30	5	13	会費 神吉周一	20,000		239,047
30	5	13	会費 福田浩次	20,000		259,047
30	6	10	賞品		27,500	231,547
30	6	10	パーティ賞 7個		3,500	228,047
30	6	10	ファイナ	5,400		233,447
30	7	8	賞品		28,500	204,947
30	7	8	パーティ賞 5個		2,500	202,447
30	7	8	ファイナ	11,100		213,547
30	7	8	会費 松永和夫	20,000		233,547
30	8	12	賞品		28,500	205,047
30	8	12	パーティ賞 8個		4,000	201,047
30	8	12	ファイナ	3,400		204,447
30	9	9	賞品		27,500	176,947
30	9	9	パーティ賞 5個		2,500	174,447
30	9	9	ファイナ	9,900		184,347
30	10	14	賞品		28,500	155,847
30	10	14	パーティ賞 3個		1,500	154,347
30	10	14	ファイナ	7,600		161,947
30	11	11	賞品		27,500	134,447
30	11	11	パーティ賞 3個		1,500	132,947
30	11	11	ファイナ	8,700		141,647
30	12	9	賞品		28,500	113,147
30	12	9	パーティ賞 6個		3,000	110,147
30	12	9	ファイナ	9,700		119,847
			合 計	397,600	277,753	119,847

予算案	入金予定	16名		320,000
	ファイナ		80,000	80,000
	賞金	@28500x12		342,000
	パーティ賞	毎月6個 @3000x12		36,000
	補助金			0
	マンスリー大会			60,000
				-48,000